
Id: XHZUI-KQYEQ-EPUQB-POHAV-VNABJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/288/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 22 września 2010 r.

zmieniająca w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych dla szkół i przedszkoli publicznych i niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Miasta Grybów przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto Grybów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Grybowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/281/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
udzielonych dla szkół i przedszkoli publicznych i niepublicznych, prowadzonych na terenie Miasta Grybów przez 
osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto Grybów, § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

"Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia z budżetu Miasta Grybów 
dotację w wysokości równej 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym 
prowadzonym przez Miasto Grybów, z zastrzeżeniem ust. 5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


